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VOLLZEIT DOLMETSCHER:INNEN 
 

 

 

Corinna Blum 
 
Mitgliedschaft: UNIVERSITAS Austria, ÖGSDV 
 

Mobil/SMS/Signal: 0650/6860840 
Email: corinna.blum@signwork.at 
 

 

 

 

Antonia Brandner 
 
Mobil/SMS/Signal: 0664/1924622 
Email: antonia.brandner@outlook.com 
 

 

    

 

 

Milena Einramhof 
 
Mitgliedschaft: ÖGSDV 
 

Mobil/SMS/Signal: 0680/1540468 
Email: milena@einramhof.work  
 
 

 

 

Hanna Höllmüller 
 
Mitgliedschaft: UNIVERSITAS Austria  
 

Mobil/SMS/Signal: 0664/1882287 
Email: hanna.hoellmueller@outlook.com 
 

    

 

 

Magdalena Malicek 
 
Mitgliedschaft: ÖGSDV 
 

Mobil/SMS/Signal: 0660/3885494 
Email: magda.malicek@gmail.com 
 
 

 

 

Emilia Racz 
 
Mobil/SMS/Signal: 0676/3931273 
Email: emilia.racz@signwork.at  

    

 

 

Flora Sophie Schrempf-Ölmark 
 
Mobil/SMS/Signal: 0660/8589508 
Email: termine@florasophie.at 
 

 

 

 

Adele Schweiger 
 
Mitgliedschaft: ÖGSDV 
 

Mobil/SMS/Signal: 0660/4887147 
Email: adeleschweiger@gmail.com 
 
 

    

 

 

Manuela Stecher 
 
Mobil/SMS/Signal: 0699/11088700 
Email: manuela.stecher@gmx.net 
 

 

 

Hanna Wesenauer 
 
Mobil/SMS/Signal: 0650/7075290 
Email: hanna.wesenauer@outlook.com 
 

    

 

 

Gunda Leonie Winkler 
 
Mobil/SMS/Signal: 0660/4360106 
Email: gunda.winkler@outlook.com 
 

  

 

mailto:magda.malicek@
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TEILZEIT DOLMETSCHER:INNEN  
 

 

 

Brigitte Bittricher 
 

 
Mobil/SMS/Signal: 0699/10999923 
Email: brigitte.bittricher@gmail.com 
 

 

 

 

Maria Feldmann 
 
Mobil/SMS: 0660/7403848 
Email: maria.feldmann@hotmail.com 

 

    

 

 

Pascal Gamper 
 
Mobil/SMS/Signal: 0677/61608388 
Email: office.gamper@gmx.at 

 

 

 

Maria Huemer 
 
Mobil/SMS/Signal: 0660/5552591 
Email: maria.huemer@outlook.at 
 

    

 

 

Annaliesa Kirsch 
 
Mitgliedschaft: ÖGSDV 
 

Mobil/SMS/Signal: 0650/8535124 
Email: annaliesa.oegsdv@gmail.com 
 
 

 

 

 

Johanna Loimayr 
 
Mitgliedschaft: ÖGSDV 
 

Mobil/SMS/Signal: 0664/1666304 
Email: johanna.loimayr@oegsdv.at 
 
 

 

    

 

 

Brigitte Maurerbauer 
 
Mobil/SMS/Signal: 0664/1038940 
Email: brigitte.maurerbauer@aon.at 

 

 

 

Barbara Mocnik 
 
Mobil/SMS/Signal: 0699/12021984 
Email: barbara.mocnik@yahoo.com 

 

    

 

 

Hannah Obereigner 
 
Mobil/SMS/Signal: 0650/7474989 
Email: obereigner.hanna@gmail.com 
 

 

 

 

Cornelia Recheis 
 
Mobil/SMS/Signal: 0650/2080856 
Email: cornelia.recheis@gmail.com 

    

 

 

Johannes Reindl 
 
Mitgliedschaft: ÖGSDV 
 

Mobil/SMS/Signal: 0650/9801563 
Email: johannesreindl@gmail.com 

 

 

Renate Schander 
 
Mitgliedschaft: ÖGSDV 
 

Mobil/SMS/Signal: 0676/5703377 
Email: renate.schander@gmail.com 
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Victoria Steiner 
 
Mobil/SMS/Signal: 0664/1204029 
Email: victoria.steiner@gmx.at 
 

 

 

 

Stefanie Thurnher 
 
Mitgliedschaft: ÖGSDV 
 

Mobil/SMS/Signal: 0650/9911993 
Email: stefanie.thurnher@signwork.at 
 

 

   
 
 
 

 

 

 

Johanna Wögerbauer 
 
Mobil/SMS/Signal: 0680/3237707 
Email: woegerbauer.johanna@gmail.com 

 

  

    
 
 
DIESE DOLMETSCHER:INNEN NEHMEN DERZEIT KAUM 
AUFTRÄGE AN: 
 
Daniela Aspelmayr-Rockenschaub Lehrerin 

Maria Bonis 

 

Gehörlosenambulanz 

Magdalena Etzlstorfer Grenzgebiet Niederösterreich 

Petra Frick Gehörlosenverband Oö. 

Ulrike Graf 

 

Hand-Werk Ausbildungsassistenz 

Sophie Gruber GESDO 

Manuela Gusenleitner Gehörlosenambulanz 

Maria Hartl Karenz 

Nina Horner Karenz 

Livie Huber Karenz 

Maria Keplinger Studium 

Magdalena Mülleder Anstellung 

Carina Pachner Karenz 

Alexandra Strand-Schmeiduch Karenz 

Katharina Unterberger Studium 

Elisabeth Wipplinger Gehörlosenambulanz 

 


